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IDENTIFICACION DE PAGO pago 

Ruc 1791067657001 

CEP+(Número de Serie) 870108846938 

Código Impuesto 1021 

Impuesto Renta Sociedades 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social CONISABEL S.A. 

Periodo Fiscal 2005 

Fecha de Declaración 18/04/2006 

Hora de Declaración 06:15:47 PM 

Fecha de Vencimiento 18/04/2006 

Fecha Máxima de Pago 18/04/2006 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar $ 0.00 

Intereses por mora $ 0.00 

Multas $ 0.00 

Total a Pagar $ 0.00 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $0.00 

Compensaciones $ 0.00 

Notas de Crédito $ 0.00 
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RUC: 1791067657001 

RAZON SOCIAL: —CONISABEL S.A. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2005 (mm/yyyy) 

  

    

    

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS y ¿ Y 3 > 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL TIT o ORIGINAL 

102 AÑO O Ro 2005 

201 RO 1791067657001 
202 Razón Social TIT o CONISABEL S.A. 
203 EXPEDIENTE — TT oo 46737 

321 Otras cuentas pOr CODTaAr 10,346.22 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE TT 10,346.22 

399 TOTAL DEL ACTIVO — TIT 10,346.22 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales ——-—-—=——— TT 1,998.39 

427 Obligaciones con el TESSA 22.47 

428 Obligaciones con empleados — "== 1,217.21 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — 2-2 3,238.07 
499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) — "TT 3,238.07 
501 Capital suscrito O asignado == 880.00 

509 Reserva de Capital TT 2,052.19 

513 Utilidad no distribuída ejercicios anteriores “TT TT TIT 4,175.96 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO TI 7,108.15 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) — ===" nr ooo. 10,346.22 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL “== 1700762592 
199 RUC CONTADOR TT 1301762207001 

930 FORMA DE PAGO IT Declaración Sin Valor 

931 BANCO SRI (DECLARACIONES EN 

> 
Firma Representante Legal 

C.l. 1700762592 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 1791067657001 

RAZON SOCIAL: CONISABEL S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

  

  

: PERIODO FISCAL: — 01/2005 (mm/yyyy) 

| - 
' CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL ORIGINAL 

102 AÑO A 2005 

201 ÓN 1791067657001 

202 Razón Social ————— OO CONISABEL S.A. 

203 EXPEDIENTE —— == 46737 

321 Otras cuentas POL CONTA. 10,346.22 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE A 10,346.22 

399 TOTAL DEL ACTIVO — TT 10,346.22 

411 Cuentas y doc. por pagar proveedores locales "TT TT TTTTTTTTTCUTT 1,998.39 

427 Obligaciones con el TESS TT 22.47 

428 Obligaciones con empleados ———-—-—-— TT TIT 1,217.21 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — 277 III 3,238.07 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+4 794489) —— "TUTTI TIT TIT 3,238.07 

501 Capital suscrito o asignado TIT 880.00 

509 Reserva de capital 7 TIA 2,052.19 

513 Utilidad no distribuída ejercicios anteriores — “TT 4,175.96 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO == =S TT 7,108.15 
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) — ===" TIT TT III 10,346.22 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL "TUTTI TIT 1700762592 

199 RUC CONTADOR TIT TTTTT 1301762207001 

930 FORMA DE PAGO — === O TT Declaración Sin Valor 

"931 BANCO — een SRI (DECLARACIONES EN 

file 
Firma Represen 

C.!. 1700762592 
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Legal Firma Con r (a) 

C.i. 1301762207001 

  
   


